At Ste=

Stephani At Stephanus medio posuit sua nomina caelo,  
 Prothomartyris, At q̄ uni e palma laurea prima data est.  
 Omnibus ut maior superos regit ille minores,  
 Quæ sequitur plena non caret una fide,  
 Ioannis Cantat Ioannis palmas lauros q̄ decentes,  
 apostoli, Cui data uirginitas non sine honore fuit.  
 Huic dea uirginitas commissa fideliter uni est,  
 Huius opes nimias nouerat ipse Deus.  
 Credimus hunc iuxta regis mandata Deorum  
 Viuere, in Elysia non moriturus humo est.  
 Donec ab ætherijs ueniat rex maximus oris,  
 Ille erit & uitæ conscius, ille necis.  
 Sanguineam ille crucem caelo ostentabit aperto,  
 Et clauos tanti funeris ille canet.  
 Nec sua mortali, si sunt modo, fata negabit,  
 Qualiter horrendo carcere clausus erat.  
 Hoc tibi Christe dabit precibus, si morte soluta,  
 Exijt infernis mersa puella locis.  
 Sancto Sol timet aduersos casus, sua lumina condit,  
 Innocentiũ mart. Et dolet ante annos orba futura parens.  
 Senferat Herodes reserata uirginis aluum,  
 Extimuit, cædes & noua fata parat.  
 Omnibus extemplo pueris nascentibus ille  
 Indicit mortem funereosq̄ dies.  
 Aduocat extremis matres crudelis ab oris,  
 Infantes omnes aduocat ille ferox.  
 Impius occidi iubet hos ante ora parentum,  
 Dum te crudeli uulnere Christe petit.

Tu

Tu nihil insani timuisti funera regis,  
 Protinus Ægypti terra petita tibi est.  
 Nuntius à caelo ueniens, ne fata nocerent,  
 Admonuit matrem, nec minus ille senem.  
 Sic fugiens Moses uento delatus & unda,  
 Venerat ad fontes Nile iocose tuos.  
 Ille tuos aditus uitæ præsentis & annos  
 Rettulit, & uitæ proximus ille tua est.  
 Quum populis leges, sua quum mandata dedisset,  
 Visus ad excelsa sydera nube trahi.  
 Hoc quoque iure potes Thomæ præponere uitam,  
 Vltima discedat ne sine luce dies.  
 Atque equidẽ hoc meruit, sed fessa prioribus annis,  
 Desinit in primo lingua retenta sono.  
 Hac tibi luce uenit, quoniam maioribus exta,  
 Auspicijs magno sunt tibi danda Deo.  
 Ille dies renouat, renouat decus ille iuuentæ,  
 Ille anni metas principiumq̄ tenet.  
 Vt Deus exactos implet feliciter annos,  
 Sic rogo per cursus dirigat ille suos.  
 Nauigat in portu tua non sine remige puppis,  
 Victori lauros & tibi ferta parat.  
 Excipit undarum moles Syluester ab alto,  
 Ne noceant hyemes, ne maris unda tibi.  
 Vix ea, cum superis caelum mea Musa petebat,  
 Intonuit læuum non sine uoce Deus.

Iosephus  
 monu' ab  
 angelo pe  
 tiji Ægy  
 ptum.

Thomæ  
 archiepi  
 & mart.